DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO VÍDEO NO PROCESSO
DE ENSINO APRENDIZAGEM SOBRE AS RELAÇÕES DE PRODUÇÃO, CONSUMOS E
OS IMPACTOS SOBRE O MEIO AMBIENTE de autoria de JOSÉ RODRIGUES DE PAULA
JÚNIOR, NATALIA VALENTIM COSTA, MARIA APARECIDA DA SILVA PAIVA, MARIA
LUZIA DOS SANTOS DE CARVALHO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62762

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62762